АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

К О М И Т Е Т  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

П Р И К А З

23.01.2023          №_124

Об утверждении итогов

городского конкурса социальной рекламы

«За здоровое завтра!» по профилактике наркомании среди обучающихся

образовательных учреждений города Мурманска

В соответствии с муниципальной программой «Охрана здоровья населения

города Мурманска» на 2018-2024 годы, подпрограммой «Комплексные меры по

профилактике наркомании в городе Мурманске» на 2018-2024 годы на базе МБУ

ДО Первомайского ДДТ с 23.12.2022 по 16.01.2023 проведен городской конкурс

социальной рекламы «За здоровое завтра!» по профилактике наркомании среди

обучающихся образовательных учреждений города Мурманска.

В городском конкурсе социальной рекламы «За здоровое завтра!» приняли

участие 36 обучающихся из 7 образовательных учреждений города Мурманска.

На основании материалов, представленных оргкомитетом и жюри

городского конкурса социальной рекламы «За здоровое завтра!» по

профилактике наркомании среди обучающихся образовательных учреждений

города Мурманска п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список победителей городского конкурса социальной

рекламы «За здоровое завтра!» (Приложение).

2. Наградить дипломами комитета по образованию администрации города

Мурманска победителей городского конкурса социальной рекламы «За здоровое

завтра!» в соответствии с приложением.

3.Контроль исполнения приказа возложить на Ананьину Л.А., начальника

отдела воспитания, дополнительного образования и охраны прав

несовершеннолетних.

Председатель комитета                                                         Т.М. Ларина

2

Приложение №1

к приказу __________ от ________

Список победителей

городского конкурса городского конкурса социальной рекламы

«За здоровое завтра!»

Номинация «Календарь здоровых привычек»

Возрастная категория– 7 – 10 лет

1 место

- Садретдинов Данил Айдарович, МБОУ СОШ №33, 3Б, руководитель Зайцева И.А.

2 место

- Кузнецова Софья Евгеньевна, МБУ ДО ПДДТ, мастерская «Палитра ремесел», кружок

«Декоративное рисование», руководитель Пюльзю К.А.

3 место

- Захарова Екатерина Сергеевна, МБУ ДО ПДДТ, изостудия «Колорит», руководитель

Суханова И.А.

Возрастная категория– 11 – 14 лет

1 место

- Коллективное участие: Махова Ульяна Львовна, Абалова Ксения Денисовна, МБОУ СОШ

№22, 8А, руководитель Новикова Н.В.

2 место

- Коллективное участие: Коротенко Кира Владимировна, Коротенко Яна Владимировна,

МБУ ДО ПДДТ, мастерская «Палитра ремесел», руководитель Пюльзю К.А.

3 место

- Староконь Полина Геннадьевна, МБУ ДО ПДДТ, изостудия «Колорит», руководитель

Суханова И.А.

Возрастная категория– 15 – 18 лет

1 место

-  Провилов Никита Константинович, МБУ ДО ПДДТ, кружок «Юный исследователь»,

руководитель Лустина Л.В.

2 место

- Юшкевич Полина Юрьевна, МБУ ДО ПДДТ, изостудия «Колорит», руководитель Суханова

И.А.

3 место

Не присуждалось

Номинация подкасты «Я выбираю спорт»

Возрастная категория– 7 – 10 лет

1 место

- Нарватова Василиса Владимировна, МБОУ СОШ №33, 2А, руководитель Стрелкова И.Н.

2 место

-  Иванов Артём Сергеевич, МБОУ г. Мурманска «Гимназия №1, 1А, руководитель

Полковникова Т.В.

3 место

3

- Захарова Екатерина Сергеевна, МБУ ДО ПДДТ, изостудия «Колорит», руководитель

Суханова И.А.

Возрастная категория– 11 – 14 лет

1 место

- Аспер Артем Витальевич, МБУ ДО ПДДТ, театральная студия «Маска», руководитель

Курзоватова О.А.

2 место

- Коллективное участие: Веселова Ева Евгеньевна, Фоменко Кира Евгеньевна, МБОУ г.

Мурманска ООШ №26,5А, руководитель Гладченко Э.А.

- Коллективное участие: Шишков Кирилл Александрович, Голованов Василий Андреевич,

Пулатов Дамир Аброрович, МБУ ДО ПДДТ, клуб старшеклассников «Прорыв», руководитель

Умнова Л.Б.

3 место

- Петрова Мария Андреевна, МБУ ДО ПДДТ, изостудия «Колорит», руководитель Суханова

И.А.

Возрастная категория– 15 – 18 лет

1 место

- Швец Виктор Дмитриевич, МБОУ г. Мурманска «Гимназия №1», 9Б, руководитель

Малюгина Е.Г.

2 место

Не присуждалось

3 место

Не присуждалось

Номинация видеоролик «Полезное питание»

Возрастная категория– 7– 10 лет

1 место

- Нарватова Василиса Владимировна, МБОУ г. Мурманска СОШ №33, 2А, руководитель

Стрелкова И.Н.

2 место

- Фофанова Алёна Дмитриевна, МБОУ г. Мурманска «Гимназия №2», 1А, руководитель

Смирнова И.Е.

-Коллективное участие: Жукова Вита Сергеевна, Жукова Ника Сергеевна, Ищенко

Милослава Борисовна, Мельчакова София Валентиновна, Барздыко Николь Дмитриевна,

Нарватова Василиса Владимировна, МБУ ДО ПДДТ, изостудия «Веселый тюбик»,

руководитель Быкова О.В.

3 место

- Коллективное участие: Ерохина Виктория Дмитриевна, Ерохина Амелия Дмитриевна, МБУ

ДО ПДДТ, изостудия «Колорит», руководитель Суханова И.А.

- Евменова Полина Павловна, МБОУ г. Мурманска «Гимназия «10», 2А, руководитель

Сидоренко В.М.

Возрастная категория– 11 – 14 лет

1 место

- Коллективное участие: Веселова Ева Евгеньевна, Величко Виктория Денисовна, Фоменко

Кира Евгеньевна, Сидоренко Ирина Вячеславовна, Барабанова Анастасия Сергеевна, МБОУ

г. Мурманска ООШ №26, 5А, руководители: Гладченко Э.А., Бадамшина Д.Д.

2 место

Не присуждалось

3 место

Не присуждалось